Capitalización de la Reserva por Revalorización del Patrimonio la
cantidad de S/. 320'000.000. .
6.- REFORMA DEL ESTATUTO: Como consecuencia del aumento
de capital, se reforma el Artículo Quinto del estatuto social, el
mismo que dirá: «ARTICULO QUINTO: DEL. CAPITAL.- El capital
autorizado de la compañía es de UN MIL CUATROCIENTOS
MILLONESdesucres divididoen 1.400'000.000 acciones ordina-
rias y nominativas de un sucre cada una y numeradas desde la
00000001 ata 1.400'000.000 inclusive... El capital suscrito de
la compañía es de SETECIENTOS MILLONES 00/1400 SUCRES(S.
700'000.000) dividido en setecientos millones de acciones